
 

 

 

                                         

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のお引き⽴ていただき厚くお礼申し上げます。 

 

 下記⽇程におきまして、イカリ消毒公式 HP お問い合わせフォームのサーバーメンテナンスを

実施いたします。メンテナンス作業中においては、お問合せフォームに⼊⼒できません。（⼊⼒し

ても保存ができません） 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
【実施⽇時】 

2022 年 10 ⽉ 14 ⽇（⾦）午前 7︓00 〜 8︓00 

2022 年 10 ⽉ 24 ⽇（⽉）午前 7︓00 〜 7︓30 

 

※作業の状況により終了時間が前後することがございます。 

※メンテナンス時間が終了してもお問い合わせフォームが表⽰されない場合は、 

画⾯を更新していただくか、しばらく時間を置いてから再度お試しください。 

 

 

以上 

NEWS RELEASE 
2022 年 10 ⽉ 12 ⽇ 


